

Додаток 7
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 9 жовтня 2020 р. № 942)

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу проекту (програми)

«Чиста вода для всіх»

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)-	річний
Період звітування	01.01.2025-31.12.2025
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Європейський Союз через Орган управління Програми Interreg (Interreg VI-A) NEXT Польща — Україна, представлений Міністерством фондів розвитку та регіональної політики Республіки Польща
Бенефіціар	Івано-Франківська обласна військова адміністрація
Реципієнт	Бурштинська міська рада
Номер реєстраційної картки проекту	№ 5870
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	В період звітування Бурштинська міська рада виконала низку заходів для реалізації проекту «Чиста вода для всіх», а саме: 07.01.2025 р. взяла участь в організованій Головним партнером вступній конференції в м. Августів (Польща), в якій взяло участь 50 осіб (пол.- 40, укр.- 10). - Здійснено державну реєстрацію проекту від 24.02.2025 р. № 5870. - Внесла коригування проектно-кошторисної документації для об'єктів: «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж та споруд на них по вул. Проектній. Коригування», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування.» - Уклала договір на проведення експертиз проектно-кошторисних документацій та отримала позитивні експертні звіти. - Залучила юридичний супровід для розроблення документів, необхідних для проведення закупівлі робіт. - Оголосила закупівлі у системі ProZorro по об'єктах: «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж та споруд на них по вул. Проектній. Коригування». - Відповідно до розпорядження міського голови створено робочу групу з розгляду тендерних

	пропозицій/пропозицій, призначено проектного менеджера, фінансового менеджера та асистента проектного менеджера. Створено робочу групу з питань реалізації проекту «Чиста вода для всіх». 8. Підписано договори підряду від 14.08.2025 р., технічного нагляду від 26.08.2025 р. та авторського нагляду від 01.09.2025 р. по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування». 9. Отримано дозвіл на початок будівництва та розпочато роботи по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування». 10. Укладено договори щодо передачі майнових прав інтелектуальної власності із Товариством з обмеженою відповідальністю «ОМЕГА ВЕСТ ТРЕЙД» по об'єктах «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.», «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 6) по вул. Володимира Івасюка в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області.», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування.». 11. Подано запити та отримано комерційні пропозиції щодо вартості виконання робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.», оскільки тендерна закупівля не відбулася.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	https://burshtyn-rada.gov.ua/uchast-v-proektah/proekt-clean-water-for-all/ https://wikm.augustow.pl/interreg/
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітної періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	212 899,50 євро
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	-
консультаційні послуги	3 074,28 євро
обладнання	-
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	172 349,22 євро

адміністративні витрати виконавця		37 476 євро
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
07.01.2025 р. проведення стартової пресконференції Головним партнером у м. Августів, Польща.	Проведення стартової пресконференції, на якій буде представлено ЗМІ та громадськості мету та завдання проекту.	Проведено стартову пресконференцію, на якій було представлено ЗМІ та громадськості мету та завдання проекту.
Підписання Партнерської угоди 07.01.2025 р. №PLUA.01.02-IP.01-0033/23	Підписання Партнерської угоди 07.01.2025 р. №PLUA.01.02-IP.01-0033/23	Підписано Партнерську угоду 07.01.2025 р. №PLUA.01.02-IP.01-0033/23
Створення робочої групи з питань реалізації проекту та створення робочої групи з проведення закупівель у межах проекту.	Створення робочої групи з питань реалізації проекту та створення робочої групи з проведення закупівель у межах проекту.	Створено робочу групу з питань реалізації проекту та створено робочу групу з проведення закупівель у межах проекту.
Перекласти 150 сторінок проектної документації з англійської мови на українську.	Перекласти 150 сторінок проектної документації з англійської мови на українську.	Перекладено 150 сторінок проектної документації з англійської мови на українську.
Здійснити державну реєстрацію проекту.	Здійснити державну реєстрацію проекту.	Здійснено державну реєстрацію проекту від 24.02.2025 р. № 5870.
Коригування проектно-кошторисної документації по об'єктах «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж та споруд на них по вул. Проектній. Коригування», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування.»	Коригування проектно-кошторисної документації по об'єктах «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж та споруд на них по вул. Проектній. Коригування», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування.»	Відкориговано проектно-кошторисну документацію по об'єктах «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж та споруд на них по вул. Проектній. Коригування», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування.»
Отримання позитивних експертних звітів.	Отримання позитивних експертних звітів.	Отримано позитивні експертні звіти по об'єктах «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської

Оголосити тендерні закупівлі. Підписання договорів підряду, авторського та технічного нагляду по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування.» Отримання дозволу на початок будівництва по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування.» Виготовлення 4 інформаційних таблиць на об'єкти будівництва. Розпочати роботи по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування.» Закриття актами виконаних робіт роботи по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування» відповідно до графіку виконання робіт на 2025 р. згідно Договору підряду.	Оголосити тендерні закупівлі Підписання договорів підряду, авторського та технічного нагляду по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування.» Отримання дозволу на початок будівництва по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування.» Виготовлення 4 інформаційних таблиць на об'єкти будівництва. Розпочати роботи по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування.» Закриття актами виконаних робіт роботи по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування» відповідно до графіку виконання робіт на 2025 р. згідно Договору підряду.	області.Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж та споруд на них по вул. Проектній. Коригування». Оголошено тендерні закупівлі 23.05.2025 р. по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області», котрий тривав 60 днів, а саме до 25.07.2025 р. 02.07.2025 р. по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж та споруд на них по вул. Проектній. Коригування» котрий тривав 30 днів, а саме до 01.08.2025 р. Підписано договори підряду, авторського та технічного нагляду по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування.» Отримано дозвіл на початок будівництва по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області.Коригування» Виготовлено 4 інформаційні таблиці на об'єкти будівництва. Розпочато роботи по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування». Закрито актами виконаних робіт роботи по об'єкту «Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Шевченка в м. Бурштин Івано-Франківської області. Коригування» відповідно до графіку виконання робіт на 2025 р. згідно Договору підряду.
--	---	---

Підписання договорів щодо передачі майнових прав інтелектуальної власності із Товариством з обмеженою відповідальністю «ОМЕГА ВЕСТРЕЙД» по об'єктах «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 6) по вул. Володимира Івасюка в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області.», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування».

Подання запитів на комерційну пропозицію щодо вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.»

Отримання комерційних пропозицій щодо вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.»

Визначення переможця після подання цінових пропозицій вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району

Підписання договорів щодо передачі майнових прав інтелектуальної власності із Товариством з обмеженою відповідальністю «ОМЕГА ВЕСТ ТРЕЙД» по об'єктах «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.», «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 6) по вул. Володимира Івасюка в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області.», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування.».

Подання запитів на комерційну пропозицію щодо вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.»

Отримання комерційних пропозицій щодо вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.»

Визначення переможця після подання цінових пропозицій вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського

Підписано договори щодо передачі майнових прав інтелектуальної власності із Товариством з обмеженою відповідальністю «ОМЕГА ВЕСТРЕЙД» по об'єктах «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування», «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 6) по вул. Володимира Івасюка в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області», «Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення на станції другогопідйому в сел. Дем'янів Бурштинської територіальної громади. Реконструкція. Коригування».

Подано запити на комерційну пропозицію щодо вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.»

Отримано комерційні пропозиції щодо вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району Івано-Франківської області. Коригування.»

Визначено переможця після подання цінових пропозицій вартості робіт по об'єкту «Реконструкція каналізаційних мереж і споруд на них (КНС № 5) по вул. Проектна в м. Бурштин Івано-Франківського району

Івано-Франківської області. Коригування.»	району Івано-Франківської області. Коригування.»	Івано-Франківської області. Коригування.»
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
У 2025 році основні заходи проекту реалізовувалися у відповідності до визначеного плану. Реалізовані завдання сприяють зменшенню забруднення навколишнього середовища шляхом розвитку інфраструктури водопостачання та водовідведення. Виконавцем вжито заходів для досягнення мети проекту, цілей та завдань Стратегії розвитку Івано-Франківської області на 2021-2027 роки.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
-		

**Директор департаменту міжнародного
співробітництва та євроінтеграції громад
облдержадміністрації**

Олександр ЗРАЙКО